
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД С.ТЕРНОВКА 
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ВЫПИСКА из П Р И К АЗА

« ^1 ^ 7  __2019 год №

Об установлении режима работы МБДОУ 
"Детский сад с. Терновка" на 2019-2020 
учебный год

В целях обеспечения эффективного функционирования МБДОУ "Детский 
сад с.Терновка", на основании Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 
273-ФЗ, Трудового кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 03.04.2003 
№ 191, постановления Минтруда РФ от 30.06.2003 № 41, постановления 
Правительства РФ от 14.02.2003 № 101 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить режим работы дошкольного учреждения на учебный год: 
10,5 часов - с 730 до1800 при 5-дневной рабочей неделе, с выходными днями -  
суббота, воскресенье.

Заведую Н.Е. Черняева


